MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO NO 1493/2021 Em 1 6 de julho de 2021

Çiplqlp MUOiçippl qç Ararelg!!glg
Protocolo: 5812/2021 de 26/07/2021 15:24
Documento: Resposta no l à Indicação no 1826/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara I'municipal
Rua Sõo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1826/2021, de autoria do Vereador HUGO ARDONO, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de odeio Ambiente e
Sustentabilidade, que a vistoria foi realizada no local em questão e constatou a
desnecessidade deintervençõo.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

( \

ALAMSÜVA
Chefe bdKl;abínete